Dorfmeisterschaft Nordisch
N\ o a T 4 Bichlfeldrunde

-— RGP © . .
Nordic Blading
Rang Stnr Teilnehmer JG Total Diff
Klassisch kurze Strecke Madchen
1. A MULLINGER Laura 02 s 5:16,5
2. 9 e, KINK Hanna 03 s 5:43,6 27,1
3. 8 e, HAMMERL Katharina 03 s 5:48,1 31,6
4, 5, BAUER Verena 03 s 6:06,7 50,2
5. [ T PLETSCHACHER Lena 04 s 6:14,3 57,8
Klassisch kurze Strecke Buben
1. 13 e, ZAISER Korbinian 03 s 6:01,1
Skating kurze Strecke Madchen
1. 21 PFAFFINGER Annalena 0L 4:51,6
2. 22 i HARNISCH Josefine 0L 4:57,4 5,8
3. 18 i, HORTERER Theresa 02 5:03,8 12,2
4, 19 . HAAS Alina 02 5:05,2 13,6
Skating kurze Strecke Buben
1. 31 BAUER Kilian 02 s 4:00,0
2. 28 i AIGNER Maurizio 01 s 4:28,5 28,5
3. 29 BRANDSTETTER Fabian 01 s 4:34,5 34,5
4. 30 s HARNISCH Jakob 01 s 4:37,8 37,8
5. 27 i BEYREUTHER Martin 02 s 5:15,2 1:15,2
Skating 1 Madchen
1. 40 e, AIGNER Franziska 00 e ———————— 8:44,3
2. 39 STADLER Antonia 90 s 9:08,0 23,7
3. N HEIMERL Josefine 00 o ———————— 9:32,6 48,3
4, 36 i HORTERER Anna 00 12:34,3 3:50,0
Skating 1 Buben
1. L BIRNBACHER Felix 00 s 8:46,3
2. 46 i LUBENOW Christian 00 10:18,4 1:32,1
3. 45 PLETSCHACHER Simon 00 s 10:24,8 1:38,5
4. 48 i AIGNER Christian 00 s 13:09,4 4:23,1
Skating 2 Madchen
1. 54 RACHBERGER Theresa 08 s 11:04,4
2. 56 ., HEIMERL Annemarie 08 11:48,7 44,3
Skating 2 Buben
1. 58 i SEIDL Maxi O 10:46,3
2. (510 I KINK Florian O 11:44,6 58,3
3. 59 MULLINGER Julian 08 12:10,6 1:24,3
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1 67 i
1 76 e
2 75
1 83
2 82
1 94
2 96 i
3 97 i
1 99
1. 108 ...
2. 111 e,
3. 95 e
4. 109 ...
1 114 ...
1 119 ...
1 124 ...
1 148 ...............
2 147 ..
1

2

3

4 s

14

20 i

23

35 s

37

38 i

39

71

64

79

75
80

Teilnehmer JG
AK 5 Herren Klassisch

RIHL Hartmut

AK 4 Herren Klassisch
HEIMERL Karl-Heinz 44
PRASSER Hannes

AK 3 Herren

BIRNBACHER Hans-Peter 55
BAUER Muck Sen.

AK 2 Herren

MAHN Mario

ALTHAMMER Joschi 66
RAPPL Konrad

AK 1 Damen

KLEINSCHROTH Susanne 81
AK1 Herren

BAUER Muck Jun.

ENTFELLNER Markus 74
LERCH Wolfgang

BAUER Simon

Schuppenskiklasse Damen

REICHENBACH Barbara 37

Schuppenskiklasse Herren

WESTHOFEN Bertram 42

Jugend weiblich und Damen allgemein

STADLER Verena

84

Gasteklasse Herren

BRENDEL Gilinther
KLAUSER Eduard

Nicht am Start

MIX Jana
NICKL Magdalena

....... Antonia

WEBER Marie
NICKL Korbinian
DETSCH Elisabeth
MAIER Amelie
ZAISER Maria
HAAS Mara
SEIDL Maresa
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66
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02
03
03
04
04
01 e
01
99
99
99

45

54

Total Diff

........................ 21:22,6

........................ 18:46,1

20:52,2 2:06,1

........................ 13:38,8

14:46,5 1:07,7

........................ 11:18,4

12:29,0 1:10,6
14:12,3 2:53,9

........................ 16:35,9

........................ 13:26,5

14:00,0 33,5
14:37,1 1:10,6
14:52,7 1:26,2

........................ 19:50,0

........................ 14:14,3

........................ 16:17,3

........................ 12:42,4

14:15,7 1:33,3
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44 BACHMANN Thommy 99
52 GEORGE Elisabeth 07
53 LOIDER Stephanie 08
55 STADLER Theresa 08 s
61 o SACHENBACHER Felix 7
66 ..eiriiien ZUM BUTTL Jurgen A0 e ———————————
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 62 Schiedsrichter
Gewertete Teilnehmer: 46
Ausgeschiedene Teilnehmer: 16
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